
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 
Nr OR-S.0050.30.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. 
 

 
zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.127.2022 z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r.  poz. 

301) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 )  Burmistrz Koronowa zarządza co następuje: 

 

§1. Zmienia się Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.127.2022 z dnia 8 lipca 2022 

r. w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 2023 roku w 

ten sposób, że: 

 1/ §10 ust. 2, zdanie 2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Nie ma obowiązku składania załącznika nr 9 i 10 przy zamówieniach do 5.000,00 zł 

oraz zamówieniach dotyczących zakupu usług artystycznych. ” 

§2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 


